Departamento Protocolo <protocolo@cmsandre.sp.gov.br>

Alteração de Proposições (Requerimentos por Indicações) - Sessão 06/05/2025
(Manhã)
2 mensagens

Major Vitor Santos <vrmajorvitorsantos@cmsandre.sp.gov.br> 5 de maio de 2025 às 15:22
Para: Departamento Protocolo <protocolo@cmsandre.sp.gov.br>

Prezados, boa tarde.

Por gentileza, solicitamos o arquivamento dos Requerimento de Informações (art. 58) n° 165/2025 e 166/2025.
Em substituição, elaboramos duas novas Indicações que foram inseridas no Processo Eletrônico.

Atenciosamente,

Protocolo CMSA <protocolo@cmsandre.sp.gov.br> 5 de maio de 2025 às 15:54
Para: Major Vitor Santos <vrmajorvitorsantos@cmsandre.sp.gov.br>

Boa tarde!!

Requerimentos arquivados.

Atenciosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
Celso Adamastor
Coordenadoria de Protocolo e Gestão Documental
__________________________________
protocolo@cmsandre.sp.gov.br
+55 11 3429-5965
www.cmsandre.sp.gov.br

,

[Texto das mensagens anteriores oculto]

05/05/2025, 15:54 E-mail de e-mail da Câmara Municipal de Santo André - Alteração de Proposições (Requerimentos por Indicações) - Sessão …

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=50e886b28e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1831305867638449940&simpl=msg-f:1831305867638… 1/1

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100360032003000330037003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:celso.adamastor@cmsandre.sp.gov.br
http://www.cmsandre.sp.gov.br/